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GRAMORADIO TESLA_1127A_ SUITA
(Vyrébi TESLA BRATISLAVA)

Obr. 1., Gramoradio 1127A

VSEOBECNE

Stojanove gramoradio urdené pro pfijem rozhlasovjch pofadi na velmi
kratkych, krdtkych, stfednich a dlouhjch vlndch a pro monofonni prehravé-
ni v3ech druhi gramofonovych desek s mikrodréaikou. PPrijima& je superhet
osazeny 5 + 1 elektronkou, 3 diodami a selenovim usmériiovadem; je vybaven
vestavénym odpojitelnym dipélem a p¥epinatelnou pevn& umistdnou feritovou
anténou. Vstupni dil pro vkv dopliuje kapacitni dioda v oscilétorovém ob-
vodu umoifujici samodinné doladovéni pFijimade (afc) v zavislosti na Fidi-
cim napdti z pomdrového detektoru.

Tladitkovou soupravou se zapinaji vlnové rozsahy, feritova anténa
na sv, pfipojky pro gramofon a magnetofon, afc a v&t3i Zi¥ka pésma. Dal-
£imi ovladacimi prvky jsou dva ladici knofliky, fyziologicky reguldtor
hlasitosti a odd&lené regulétory vySek a basi. Oba ladici systémy jsou vy-
baveny setrvainiky a ladéni je také usnadndno elektronkovym ukazovatelem
vyladéni.

Materidl skiin& je bud ofech vlaknity, matny nebo ofech tmavy &i svit-
1y 8 vysokym leskem. V levé &asti sk¥ind je pod sklopnym vikem Basi gramo-
fonu (které lze bdhem dopravy zajistit na zakladni desce dvima ozdobnymi
frouby), pod gramofonem je v oddileném prostoru reproduktor a reflexni
otvor v ozvudnici. Na trnoZie nohou sk#in& se da upevnit dfevdnd odkladaci
deska.
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Vlinové rozsahy

vky 66 - 75 MHZ
kv 5,95 - 17 HHsz
sv 525 - 1605 kHz
dv 150 - 300 kHz
Primérnad vf citlivost
vkv S uV (odstup 26 dB)
kv 45 uV (odstup 10 dB)
sy 30 uV (odstup 10 dB)
dav 35 uV (odstup 10 dB)
Primérnd vf selektivnost
vkv 20 dB (rozladéni ¥ 300 kHz)
8V

8iroké pésmo 28 4B

Osazeni elektronkami, diodami a usmérfiovadem
BCC85 = vf zesiloval a kmitajici smé&3oval pro vkvy

KA201 - samolinné doladovani na vkv (afc)

ECH81 -~ mf zesilovaé pro vkv; sméSoval a oscilétor pro kv, sv, dv
EBF89 - mf zesilovad; demodulator pro kv, sv, dv

2-GA206 - demodulator pro vkv

EMBA =~ opticky ukazovatel vyladdni

BECC83 -~ dvoustupliovy nf zesilovad

ELB4 - koncovy zesilovad

PM28RA ~ dvoucestny selenovy usmédrnovad

Osvétlovaci Zarovky
2 x 6,3 V/0,3 A

Primdrnd nf citlivost
11 mV pro 1 kHz

Reproduktor
ovalny 205 x 130 mm
impedance kmitadky 4 Q

Vystupni vykon
2,5 W pro 1 kHz a zkresleni 10%
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Gramofon
t#irychlostni se samodinnym vqpina&en; v pfenosce krysta-
lova vloika se safirovym hrotem

Napédjeni
ze st¥idavé sitd 120 nebo 220 V; 50 Hz

Pi#ikon pfi 220 V
prijimad 45 W
gramofon 16 W

Jigténi
tepelnou pojistkou na sif. transformatoru
tavnou pojistkou 0,08 A

Rozméry a véha
286 x 1030 x 358 mm 26 kg

SLADOVANT PRIJIMACE

Vyjméte Zasi pfijimade ze skfin& po odndti zadni stény a vyZroubova-
ni &ty¥ Zroubl naspodu sk¥ind. Oba stupnicové ukazovatele sefidte potom
tak, aby se kryly s koncovymi znalkami na pravé strané stupnice, jsou-1li
ladici soustavy nafizeny na pravy doraz, a zajistdte ukazovatele na nédho-
novém motouzu nitrolakem. Potom postupujte podle sladovacich tabulek.

Velmi kratké viny

Naridte regulator hlasitosti na nejmensi hlasitost, pFfijimaé uzemné&-
te. V£ signél je bud nemodulovany nebo kmitodtovd modulovany kmitodtem
1 kHz, zdvih 15 kHz. Jako vystupni mé&Ffid pouZijte stejnosm&rny elektronko-
vy voltmetr s prepinatelnou polaritou nebo s nulou uprost¥ed, vnit¥ni odpor
alespoii 10 XQ/V. Velikosti signélu ze zkuSZebniho vysilale udriujte napéti
na bodu M5 v okoli hodnoty 5 V. PFi sladovani kontrolujte citlivosti jed-
notlivych &4sti pro vystupni vykon 50 mW; m&¥i vystupniho vykonu se pii-
pojuje soubéiné k odporu 4 Q/3 W, ktery nahrazuje odpojenou reproduktoro-
vou soustavu,

Nakonec zajistéte jadra civek voskem, ostatni doladovaci prvky mitro-
lskem a piesvédite se o spravné funkci afc. Na zdifky pro dipdl pFivedte
kmitodtov® modulovany signdl 69,5 MHz, velikosti 5 mV. Regulétorem hlasi-
tosti na*idte vystupni vykon p#ijimade na 50 mW. Nyni stiskmdte tla¥itko
afc a rozladte zkulebni vysilad o ¥ 300 kHz. Pritom mesmi klesnout vystup-
ni vykon pod 40 mW.
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Obr. 2. Sladovaci prvky shora
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Po~ Zku3ebni vysilad Sladovany prijimad| Vystupni mE#id Mezn{
stup | PFipojeni Signél |Stupniocevy [Sladov.| Pripojemi Vy- eitli-
ukazovatel [prvek chyl- | vest
na ka
1| 4 | pfes konden-|10,7MHgz LS54 mezi MS a zem| max.
2| 5| zétor nemod. L55 |[mezi M4 a zem| nula | 16 mV’
1 nF do M2 + IFF
3] 6 10, 7MHz R28 mezi M5 a zem| min,
=+
71 9 pies konden~- - LSl
g[10 | 24%or 10, 7MEz 152%* = 0,8mY
1oFdoM %, 000d. mezi M5 a zem ’
11|13 | na plechovy : L34 .
12[14 | Yolec &.10um 135 mex, |
15119 | pfes symet- |66,78MHz|2zn,66,78MHz L32
16|20 | Fizatnl 92,38MHz|zn.72,36Mg c17 | =& of —
17[21 | zaifky | 66,78MHz | 21, 66,78MH7 131 | Y 5tUP 9 uv
18|22 | PT® 4iPOl o5 Samy z0.72,38MH7 o8 | Prijimade
= Stejnosmérny elektronkevy veltmetr
- Stejnosmérny elektronkovy veoltmetr s nulou uprost¥ed
sew  Regulétorem hlasitosti pfijimale natidte odstup signalu

k Sumu pfi vypnutém signédlu na 26 dB a odedtdte dtlum
symetrizaéniho &lenu

+ Modulace am kmitodtem 400 Hz

++
+++

Okruh, ktery neladite, zatlumte odporem 2 kQ
Nf milivoltmetr

Erétké, stiedni a dlouhé viny

Regulédtory hlasitosti a ténovych clon naridte na nejvétsi hlasitost,
hloubky a vy3ky, odpojte reproduktorovou soustavu, nahradte ji odporenm

4 Q/3 W, soub&éind k nému piipojte m&ri¥ vystupniho vikonu a prijimad uzem-
né¢te. Vf signdl ze zkuSebniho vysilade je amplitudovd modulovany kmitodtem
1000 Hz do hloubky 30%. Velikosti tohoto signédlu udriujte vystupni vjken
pfijimade v okoli 50 mW. Po sladovéni zajistdte civky na feritové ty&i

a jadra civek voskem a doladovaci kondenzatory nitrolakem.
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Po- ZxuSebni vysilal Sladovany prijimaé Vychyl.| Mezni
stup | Pfipojeni Signél |Roz-| Stupnicovy|Sladovaci | vystup.| citli-
sah | ukazova- |prvek ® |mi¥ile | vost
tel na
L | aies v w0 as | o
do M2 468kHz max
levy doraz d
3| 7 pi:s kogd;;- L57 (L56) 20 uv
4| 8 | Z8%er 3 L56 (L57)
911 ) 8Y Ll
1012 550 kHz |14 ain, -
13|15 550kHz zn,550kHz |L10,L37 20 uV
14 [16 | BEes 2oTmAl-I)5o0xm; 20.1500kHz | C16,C5 20 uv'
1719 | anténu 550kHz| ev'|zn.550kHs |L7oT ,
1620 | D& entémni 750GkHz| +dv|[zn,1500kHz [O13 -
21 (23 | prijimale 154kHz| 4 |2n.154kHz L11,112%% | mex. 40 uvV'
22|24 280kHz zn.280kHz [C6 35 uv"
25|27 6,4MHz| | |20.6,4MHE |19, L6 50 uv*
26(28 | 17MHz zn, 17MHz [C& 40 pvt
= Civka uvedenéd v zavorce se soudasnd tlumi odporem 10 kQ
== Ladi se pesouvanim civky po feritové tydil
mww Spravnéd je vychylka s ménd za3roubovanym jédrem civky
+ Regulatorem hlasitosti pFfijimalde natidte odstup sigmdlu

k Zumu p¥i vypnutém signédlu na 10 4B

NAHRADNT DILY
Mechanické Easti

Poz. Nazev | Obj. &islo Poznémky
1 sk¥*{fi hold s odkladaci deskou 1PF 128 A4l
2 vestaviny dipdl sestaveny 1PF 571 05
3 svod dipdlu sestaveny 1PF 643 35
4 zastréka pro fm 6AF 896 63
S zdstrdka pro am 6AF 896 61 v pirislusenstvi
6 reproduktor RP1l 2AN ot4 57 ARE 567
7 ozvudnice sestavena 1PF 110 65
8 molino Tomé# hnddé, 400 x 150 mm CSN 80 3001
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Obr. 6. Zapojeni sitového a vystupnihe
transformétoru a sifového filtru
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10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21

GCEROR

26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47

49

lustrové svorkowvnige

pruiné podpéra vika
gramofon SUPRAPHON

spodni kryt pfijimade

zadni sténa

gumové podlofka pod #asi
gumovad podloika ped Zroub
sitova #iura

piichytka sifové BRury
ladici kmoflik

plseténéd podloika pod knoflik
reguladni kmoflik

plsténéd podloika pod knoflik
ozdobné lista pod kmofliky
stupnice ,
pifichytka stupnice levé
prichytka pravé

gumovy pések pod pFichytku
stinitko sestavené

prichytné lanke stinitka delsi

prichytné lanko kratii
driéak elektronky B6
objimka elektronky E6
objimka ¥&rovky 21, Z2
farovka 21, 22

ladici hiidel sestaveny A
ladici h¥idel sestaveny B
néhonovy motouz R
néhonovy motouz 8
pruZina P

ukazovatel U

ukazovatel V

vodici motouz

kladka 1-5

distandni sloupek kladek
vstupni dil pro vkv uplny
ndhonovy bubem M

‘dhelnik s kladkaai
pruiina dhelniku

sestava posuvnjoch jader
jadro civky L31 (X-delsi)

1FF 512 01
1PF 863 00
HC 07

1FF 807 72

" 1PP 136 95

1PA 230 03
1PA 230 02
1PF 616 00
1PA 662 34
1PF 243 50
1PA 303 02
1PF 242 21
1PA 303 38
1PF 127 34
1PF 157 41
1PA 635 75
1PA 635 76
1PA 224 05
1PF 807 68
1PA 426 08
1PA 426 09
1PF 837 09
6AK 497 33
1PF 498 09
CsSK 36 0151.1
1PF 882 09
1PF 882 10
1PA 426 11
1PA 426 10
1PA 786 11
1PA 166 06
1PA 166 07
1PA 426 07
PA 670 09
1PA 098 32
1FK 051 &4
1PF 248 00
1PF 678 16
1PA 791 06
1PF 435 01
1PA 435 01

prov, 07

6,3 V/0,3 A
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51
52
53

55
56
57

59
60
61
62
63

65
66
67

69
70
71
72
73
74
75
76

77

78
79
80

8l
82
83

85
86
87

jadro civky L32 (Y-kratsi)
pérovy dridk mf krytu
jadro civky L34, L35
objimka elektronky El
ladici kondenzéter dplny
dhelnik kondensétoru
plstény krouiek

distanini sloupek

néboj s ezubenymi kely
néhonovy buben N

feritova antéma sestavend
feritova tyd ¢ 10 x 160 mm
dhelnik antény

driédk tyde

tladitkov4 souprava Pl - P9
distanini sloupek pod soupravow
tladitko

pasek pod tladitky
podloika k potenciometru
deska s ploinymi spoji
objimka elektronky E2-E5

" driak pojistky PO2

pojistka PO2

jédre civky L1, 14 (MAxO,5x12)
jédro civky L6, 1.9, L10, Lll
jadro civky L37

jédre civky LS1, LS52, LS54, L55
(M6 x 0,5 x 12)

Jadro civky L56, L57, L38, LS9
(M6 x 0,5 x 12)

anténni zésuvka pro fm

anténni zasuvka pro am

zésuvka pro gramofon a
magnetofon

zésuvka pro reproduktor (Pl0)
zédstrdka volide napéti P11l
zésuvka volide napéti

matice zasuvky

selenovy usmsriovad Ul

driék odrusovacihe filtruw L81,L82
vloika tepelné pojistky ‘POl

1PA 435 02
1PA 632 01

WA 436 12/D2

6AF 497 33
1PN 706 00
1PF 837 32
1PA 303 21
2PA 098 15
2PF 578 03
1PA 431 15
1PN 404 16

501 116
1PA 635 73
1PF 807 76
1FK 052 70
2PA 098 13
1PF 800 29

‘| 1PA 411 oA

1PA 064 75
1PB 000 80
6AF 497 23
1PA 489 00
CSN 35 4731
504 651/H10

504 656/N0,5

504 651/N1

504 652/NO,5

504 652/H10
6AF 280/24
6AF 280 22

6AF 282 13
6AF 282 30
2PF 462 02
2PA 037 08
2PA 037 08
PM28RA

1PA 662 35
1PF 495 00

ca4, 025

L7, L12

0,08 A/250 V

250 V/75 mA

- 10 =
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Blektrické Sasti

L | civka Podet | Obj. Sisle Poznémky
zéviti

1 uf odlalovad; 468 kis 500 | 1px 586 51

2 30

52 || yatupni 0,5

$ velmi krétké vliny

3 } 2,5 | 1PK 605 25

3¢ 3

7 3 mf odladova¥; 468 kHz 160 | 1PK 586 52

z }vatupni; krétké viny i‘: 1PK 586 56

? vatupni; st¥edni vlny 50 | 1PK 586 55 poz. 60

g }oaonator; kratké vlay L‘: 1PK 5% 21

10 escilétor; st¥edni vlny 145 }m 593 32

11 oscildtor; dlouhé viny 315

12 vstupni; dleuwhé vlny 210 | 1FK 586 54 poz. 60

30 " ghavici tlumivka 30 | 1PF 607 01

31 anodové; velmi krétké vliny 5,5 | 1PF 607 00

32 3

32° oscilator; velmi kratké viny 2,5 | 1PK 607 01

33 3

3% 1L 1.af tranatormitor, 10,7 MHs 35 | 1px 854 31

35 28

36 }vatupni; stfedni vlny 460 1FK 586 65

37 135

51 }II.nf transformator; 10,7 MHs 45 | 1px 051 47

52 19

53 595

el pondrovy detektor 50 | 17K 605 28

55 11

55° 11

56 135

57 I.nf transformdtor; 468 kHs 135 | 1PK 051 A5

57° 5

58 }II.lf transformitor; 468 kHz 135 | 1px 051 48

59 135

61 3440

62 v§stupni transforméter 110 | oww 676 31.1

63 90

64 90

- 11
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Obr. 7. Néhon ladicich jader vstupni 8asti pro vkv

R 5, 4 %, 12, 1, 13,
c 18, 17, 1, 15, 72,19, 35, 12,11, 34,32, 7, 61, 10, 8, 9,
L |32:32 33, 34,35, 30, 3, 3,

D L R L31
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Obr. 8., Montadini zapojeni vstupni &asti pro vkv
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'.560

69 N

70 93

71 467

72 | » sifovy transformétor 1185 9WN 663 94,1

73 32

Vol 32

75 |/ 34

::’} odrulovasi filtr WN 682 19  [2x2,5uB/14
100 neutralizadni tlumivka 12 1FF 598 01

Provozai

c Kondenzéator Hodnota nap&ti Ve Obj. &islo Poznémky
1 | svitkovy 490pF % 10% 100 TC 281 470/A

2 | keramicky 22pF £ 5% 250 TK 409 22/B

3 svitkovy 2700pF ¥ 5% 100 TC 281 2k7/B

4 doladovaci 3=30pF TPM 30

5 doladovaci 3=-30p¥F TPM 30

6 doladovaci 3=-30pF TP 30

7 | keramicky 1500pF % 20% 160 TK 424 1k5

8 doladovaci 3=30pF TP 30

9 | keramicky 15pF £ 5% 500 TK 322 15/B
10 | keramicky 1500pF & 20% 500 TK 359 1k5
11 | keramicky 8,2pF £ g% 250 TK 409 8J2/B
12 | keramicky 8,2pF ¥ 5% 250 K 409 8J2/B
13 doladovaci 3-30pF TPM 30
14 keramicky 12pF ¥ 5% 250 TK 409 12/B

15 | keramicky 2P ¥ o 350 TK 320 27/B
16 doladovaci 3=-30pF TPM 30
17 doladovaci 0, 5~4, 5pF WK 701 22

18 keramicky 10pF ¥ 5% 500 TK 322 10/B

19 keramicky 120pF £ 5% 350 TK 320 120/B

20 | keramicky S6pF & 20% 250 TK 318 56

21 | slidovy 220pF % 24 250 WK 714 30 220/C

22 | slidovy 360pF & 2% 250 WK 714 30 360/C

23 slidovy 100pF £ 2% 250 WK 714 07 100/C

24 }ladici 500pF 1PN 705 41 poz.
25 SOOpF 54-59
26 | slidovy 220pF % 20% 500 PC 210 220

13 -
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27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59

6l
62
63

65
66
67
68

svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
keramicky
keramicky

elektrolyt,

keramicky
keramicky
keramicky
svitkovy
keramicky
svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
keramicky
svitkovy
svitkovy

elektrolyt.

svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy

elektrolyt.

svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
svitkovy
keramicky
svitkovy
svitkovy
svitkovy
keramicky

el ektrolyt .
elektrolyt.

svitkovy

3700pF
10000pF
10000pF
220pF
220pF
4700pF
477000pF

I+ I+ 14+ 1+ i+ 1+ I+

:
:

12pF
47pF
82pF
2200pF
1500pF
10000pF
220pF
220pF
100pF
47pF
100pF
220pF

5 uF + 100 - 10%

I+ 0+ I+ 0+ 14+ 14+ I+ 14+ 1+ 1+ 1+ 14+

10%
10%
20%

5%

5%
20%
20%

- 10%

5%
10%
Sk
20%
20%
20%
%
5%
20%
5%
20%
5%

2700pF * 2%

2700pF
10000pF
27pF
10000pF

i+

I+ I+ I+

2%

20%
10%
20%

S0uF + 50 - 10%

10000pF
2200pF
22000pF
10000pF
100pF
270pF
1500pF
330pF
1000pF
3300pF

I+ 4 0+ 44+ 0+ 4+

20%
20%
20%
20%
10%
10%
20%
20%
20%
20%
20%

- 10%

20uF + 50 - 10%
22000pF ¥ 20%

400
160
160
100
100
160

40

15
250
250
250
630
250
160

100

100
100
250
100
100

70
100
100
160
100
160
450
160
400
160
400
400
100
160
100
400
250

40

15
350
400

Tc
TC
TC
¢
TC
TK
TK
TE
TR
TK
TR
TC
TK
TC
TC

- TC

TC
TK
TC
TC
TE
TC
TC
TC
TC
TC
TC

TC
TC

- TC

TC
®C
C
TK
TC
TC
TC
TK
TE
TE
TC

173 4k7/A
235 10k
235 10k
281 220/B
281 220/B
581 4k7
782 47k
984 S0M
409 12/B
417 47/A
318 82/B
184 2k2
425 1k5
235 10k
281 220/B
281 220/B
281 100
417 47/B
281 100
281 220/B
988 5M
281 2kx7/C
281 2k?7/C
235 10k
281 27/A
235 10k
446 50M
235 10k
2537 2k2
235 22k
237 10k
284 100/A
281
424 1k5
281 330
237 1k
256 3k3
782 47k
984 G2
992 20M
183 22k

270/A

PVC

PVC

- 14
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69 | elektrolyt. 100uF + 100 - 10% 15 |TE 984 @& PVC
70 svitkovy 2200pF * 20% 400 |TC 173 2k2
71 svitkovy 0,47ur ¥ 20% 100 |TC 180 M7
72 | keramiocky 6800pF  20% 500 |TK 359 6k8
72 }.1e1m-olyt. S0uF + 30 - 10% 350 | 2C 445 50+50M
7 Sou¥ + 50 - 10%
75 | “svitkovy 820 pr % 10% 100 |TC 281 820/A
76 | svitkovy 1500 p¥ * 10% 100 |70 281 lk5/A
R Odpor Hednota Zat:loni Obj. &isle Poznémky
1 vrstvovy 1000 2 & 5% 0,5 |TR la4 1x/B
2 vrstvoevy 100 @ ¥ 20% 0,125 |TR 112a 100
3 vrstvovy 560 @ ¥ 5% 0,5 |TR laa 560/B
'Y vrastvovy 1t 20% 0,125 |TR 112a 1M
5 vrstvovy 22000 @ ¥ 20% 0,5 |TR 144 22k
6 vrstvoevy 27000 2 ¥ 10% 1 TR 146 27k/A
Vi vrstvovy 1,5 m ¥ 20% 0,125 |TR 112a 1M5
8 vrstvovy 0,1 m ¥ 20% 0,125 |TR 112a M1
9 vrstvovy 1 E20% 0,125 |TR 112a 1M
10 vrstvovy 49000 Q * 20% 0,125 |TR 11l2a 47k
11 vrstvovy 47000 Q 1l TR 146 47k
12 vrstvovy 0,1 R % 20% 0,125 |TR 112a M1
13 vrstvovy 0,22 m  20% 0,125 |TR 112a M22
14 vrstvovy 0,1 m * 20% 0,125 |TR 112a M1
15 vrstvovy 1000 @ % 20% 0,125 |TR 112a lk
16 vrstvovy 56000 2 % 10% 0,125 |TR 112a 56k/A
17 vrstvovy 0,22 | £ 20% 0,125 |TR 112a M22
18 vrstvovy 68000 @ £ 10% 0,125 |?TR 112a 68k/A
19 vratvovy 68000 @ % 20% 0,5 |TR 144 68k
20 vratvovy 1,5M ¥ 20% 0,125 |TR 112a 1M5
21 vrstvovy 1000 @ X 20% 0,5 |TR 144 1k
22 vrstvovy 0,22 M\ ¥ 20% 0,125 |TR 112a M22
23 vrstvovy 47000 @ % 20% 0,125 |TR 112a 47k
24 vrstvovy 150 @ % 20% 0,125 |TR 112a 150
25 vratvevy 2,2 M ¥ 20% 0,125 |TR 113a 2M2
26 vrstvovy 3,3 R ¥ 20% 0,125 |TR 113a 3M3
27 vrstvovy 1200 @ ¥ 10% 0,125 |TR 112a 1k2/A
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
27
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52

3

55
56
57

potenciometr
vrstvevy
vrstvovy
vrstvovy
vretvovy
vratvovy
vretvovy
potenciometr

. potenciometr

vrstvovy
vratveovy
vratvovy
vretvovy
vrstvovy
vratvovy
potenciometr
vrstvovy
vrstvovy
vratvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvevy
vrstvevy
vrstvovy
vrstvovy
vyrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vratvovy
potenciometr

0,125
0,125
0,125
0,125
0,125

0,125

0,125
0,125
0,125
0,125

0,125
0,125
0,125
0,125
0,125
0,125
0,125
0,125

3300 Q 1lin,
18000 Q@ £ 10%
18000 @ % 10%
0,47MQ % 20%
0,1 M % 20%
47000 @ ¥ 10%
620 2 ¥ 5% 1
1 M2 log.
1 M lin,
22000 @ ¥ 20%
10 Mt 20%
47000 @ ¥ 20%
0,1 M2 & 20%
82000 Q ¥ 10%
0,22 * 20%
1MQ 1lin,
0,472 £ 20%
10 @ ¥ 20%
0,222 ¥ 20%
3300 @ ¥ 20%
100 2 ¥ 20%
0,22 ¥ 20%
3300 Q@ ¥ 20%
0,47M0  20%
150 @ ¥ 20% 1
2200 Q % 5% 2
150 g ¥ 20% 1
68 o ¥ 20% 1
620 2 ¥ 20% 1
1 MQ lin,

TP
TR
PR
TR
TR
TR
TR
WN
TP
TR
PR
PR
TR
TR
TR
TP
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
PR
TR
TP

040 3k3
112a 18k/A
112a 18k/A
112a Ma?
1l12a M1
112a 47k/A
153 620/B
694 35 1M

trimr

8 odbodkou

280 50B 1M/N

112a 22k
153 10M
112a 47k
112a M1
112a 82k/A
112a M22

280 50B 1M/N

112a M47
112a 10
112a M22
112a 3k3
1l2a 100
112a M22
112a 3k3
112a M47?
153 150
149 2k2/B
153 150
146 68
155 620
040 1M

trimr
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